Ｐ型１級火災受信機　地区窓式　５・１０・１５・２０回線 Ｐ型１級複合受信機　地区窓式　１０・１５・２０回線
受第26～28号 受第26～28号
－ A-14-11
5、10回線　警戒時最大：11VA　警報時最大：40VA
15、20回線　警戒時最大：12VA　警報時最大：41VA
警戒時最大：13VA　警報時最大：78VA
5、10回線　DC24V 450mAh　ニッケルカドミウム蓄電池
15、20回線　DC24V 600mAh　ニッケルカドミウム蓄電池

■代表移信出力（４系統４接点）を標準装備。
火災代表出力や防排煙代表出力（複合受信機のみ）、
諸警報代表出力など、出力をマルチに設定できます。
誘導灯信号装置やセキュリティ関連設備、空調機などへの
代表移信も柔軟に対応可能です。
■個別の移信停止用として使える フリースイッチを
４点標準装備しました。
■既設Ｐ１００シリーズ（埋込型）からのリニューアルは、
内器のみの交換で可能です。
該当受信機：HBP117FK（5・10回線）
HBP100FK（5・10回線）
HBP101FK
価格表
火災 汎用
△ 5 NBP103AEA05 5 － 385,000
◎ 10 NBP103AEA10 10 － 446,000
◎ 15 NBP103AEA15 15 － 506,000
◎ 20 NBP103AEA20 20 － 567,000
△ 5 NBP103FKA05 5 － 371,000
△ 10 NBP103FKA10 10 － 432,000
△ 15 NBP103FKA15 15 － 491,000
△ 20 NBP103FKA20 20 － 552,000
◎ 10 NBP102AEA10 5 5 578,000
◎ 15 NBP102AEA15 10 5 641,000
◎ 20 NBP102AEA20 10 10 704,000
△ 10 NBP102FKA10 5 5 564,000
△ 15 NBP102FKA15 10 5 626,000
△ 20 NBP102FKA20 10 10 689,000
埋込ボックス１型 － △ － NBY401FJA01 － － 14,000
操作部保護カバー － － NYY939 － － オープン
納期区分の◎印は、即時納入できる商品です。　　△印は、納入まで約２ヶ月を要します。　無印は、別途お問い合わせ下さい。
標準価格